
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-10/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 25-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Településrendezési terve felülvizsgálatára és módosítására vonatkozó 

Környezeti vizsgálat jóváhagyásáról 

 

90/2013. (IV.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Településrendezési terve felülvizsgálatára és módosítására vonatkozó 

Környezeti vizsgálat jóváhagyásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő - testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10 §-ban biztosított jogkörében eljárva, valamint az egyes tervek, 

illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Kormányrendelet 5. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Településrendezési 

tervének teljes közigazgatási területre kiterjedő felülvizsgálatára és módosításra vonatkozó 

Környezeti vizsgálatot – a mellékelt dokumentáció alapján – elfogadja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Farkas Zsolt Főépítészt, hogy a 

határozatot a 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 5. § (3) alapján, a környezet védelméért felelős 

szerveknek küldje meg. 

 

 

Határidő:  2013. május 15. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 
 Farkas Zsolt főépítész 

 Jegyzői Titkárság 

A határoztról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Jegyzői Titkárság 

 Farkas Zsolt főépítész 

 Településfejlesztési Osztály 

 Kiszelovics és Társa Településtervező Kft. 

 Pest Megyei Kormányhivatal, Építésügyi Hivatala, Állami Főépítész, Budapest, 

 Pest Megyei Kormányhivatal, Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve, Budapest 

 Közép-Tisza vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség,    

 Szolnok 

 Duna-Ipoly Nemzeti park Igazgatósága, Budapest 
 

 

 

 

      K.m.f. 



 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. április 26. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


